

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นเรียบคลองชลประทาน บ้านคลองอุดม หมู่ที่ 1 สายทางจากบ้านนายทองจันทร์ มีอามาตร - บ้านนายสมบูรณ์ พลเยี่ยม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยัญผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
 3. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 499,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
 4. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 224 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 896 ตารางเมตร
 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 503,211.91 บาท (ห้าแสนสามพันสองร้อยสิบเอ็ดบาท)
 6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2 แบบก่อสร้างถนน คสล.ฯ อบต.นิคมห้วยผึ้ง จำนวน 1 ชุด
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายสุรกิจ วิทาโน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/ รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวนงคณัฐ นพท้าว	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
7.3	นายบุญตา เวินชุม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนงคณัฐ นพท้าว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยัญมิ่ง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ 9 กรกฎาคม 2567

งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเรียบคลองชลประทาน บ้านคลองอุดม หมู่ที่ 1		
ของโครงการ	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยัญมิ่ง จังหวัดกาฬสินธุ์		
รหัสสายทาง	-	ชื่อสายทาง	ถนนภายในหมู่บ้านสายเรียบคลองชลประทาน
สถานที่ตั้ง	อำเภอยัญมิ่ง จังหวัดกาฬสินธุ์	ระยะทางตลอดสาย	0.650 กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง ลูกตั้ง	ผิวจราจรกว้าง	6.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง -	ไหล่ทางกว้างข้างละ	- เมตร
ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ	0.224 กม.	ผิวจราจรกว้าง	4.00 เมตร
		ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.50 เมตร

รายละเอียดก่อสร้าง

ช่วงที่ 1 จาก ST 0+000 ถึง ST 0+224 ระยะทาง 0.224 กม.

แบบอ้างอิง แบบงานก่อสร้างทางหลวงท้องถิ่น อบต.นิคมห้วยผึ้ง ถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง	503,211.91	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตบกปกติ - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	503,211.91	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ปรับลดแล้ว) (ห้าแสนสามพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)	503,211.91	

ระยะทางดำเนินการ 0.224 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 561.62 บาท

***คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรกิจ วิหาโน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนงคณัฐ นพท้าว)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

เห็นชอบ.....

(นางสาวรักติยา ชนะบุญ)

หัวหน้าสำนักปลัด/รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

อนุมัติ.....

(นายสมหวัง ไชยประโคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเรียบคลองชลประทาน บ้านคลองอุดม หมู่ที่ 1

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 224 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

896.00 ตารางเมตร

บ้านคลองอุดม หมู่ที่ 1 สายทางเรียบคลองชลประทาน ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์

ในชื่อของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

9 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาทาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.			-	-	-	-
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,120.00	1.77	1,982.40	1.3642	2.41	2,704.39
1.3	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
1.4	งานดินถมคันทางบดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.			-	-	-	-
1.5	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.			-	-	-	-
1.6	งานขุดรื้อผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	-
1.7	งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.			-	-	-	-
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยแต่ง หนา ม.	ลบ.ม.			-	-	-	-
2.2	งานวัสดุทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	44.80	156.19	6,997.31	1.3642	213.07	9,545.73
3	งานผิวทางคอนกรีต							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	896.00	377.73	338,446.08	1.3642	515.30	461,708.14
3.2	รอยต่อเพื่อการขยายตัว Expansion Joint	ม.	8.00	199.24	1,593.92	1.3642	271.80	2,174.43
3.3	รอยต่อเพื่อการหดตัว Contraction Joint	ม.	80.00	173.05	13,844.00	1.3642	236.07	18,885.98
3.4	รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	-		-	-	-	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	44.80	134.06	6,005.89	1.3642	182.88	8,193.24
4.2	งานไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานระบายน้ำ							
5.1	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.2	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ							
6.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
6.2	ป้ายโครงการ	ป้าย			-	-	-	-
					368,869.60	รวม	503,211.91	
ตัวอักษร (-) ให้แทนตามพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์ (-)					ปรับยอด		-	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 503,211.91

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

*คณะกรรมการการณราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรกิจ วิหาโม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนงศุข นพท้าว)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

เห็นชอบ.....

(นางสาวรักติยา ขนบุญ)

หัวหน้าสำนักปลัด/รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

อนุมัติ.....

(นายสมหวัง ใจประโดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง